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        մայիսի 18-ի N 571-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆԻՆ 
ՀԱՏԿԱՑՎԱԾ ԳՈՒՄԱՐՆԵՐԻ ԲԱՇԽՈՒՄԸ

(հազ. դրամ)
	NN
ը/կ
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների և աշխատանքների անվանումները
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	55,000.0
	55,000.0
	55,000.0

	 
	 այդ թվում՝ 
	 
	 
	 

	1
	Ընթացիկ սուբվենցիաներ համայնքներին
	55,000.0
	55,000.0
	55,000.0

	 
	որից`
	 
	 
	 

	1.1
	Տաշիր համայնքի մանկապարտեզին աջակցության տրամադրում
	25,000.0
	25,000.0
	25,000.0

	1.2
	Ստեփանավան համայնքի մանկապարտեզին աջակցության տրամադրում
	25,000.0
	25,000.0
	25,000.0

	1.3
	 Ֆրանսիական «Պրովանս Ալպեր Լազուր ափ» ռեգիոնի և «Օտ Տեղ դը Պրովանս» կազմակերպության կողմից իրականացվող ծրագրի շրջանակում Ախթալա համայնքի հնագիտական թանգարանի կառուցման համաֆինանսավորման համար Ախթալա համայնքին աջակցության տրամադրում
	5,000.0
	5,000.0
	5,000.0


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
     ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐԻ ԱՌԱՋԻՆ



              ՏԵՂԱԿԱԼ




             Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
